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Flats portföljinnehav Defensor investerar i 
Zulu Marine som finansieras genom 
företrädesemission där Flat deltar pro rata 
med 35 MSEK
Defensor Group AB (“Defensor”) meddelar att bolaget genomför en majoritetsinvestering i Zulu Marine 
AB (“Zulu Marine”), ett bolag som utvecklar båtar baserade på en egen konstruktionsfilosofi med fokus 
på hög användbar hastighet, stabilitet och räckvidd för avancerade myndighetsanvändare. Investeringen 
finansieras genom en företrädesemission i Defensor, där Flat deltar pro rata med cirka 35 MSEK. 
Genom investeringen blir Defensor ägare till majoritet av aktierna i Zulu Marine, med option att öka sitt 
ägande ytterligare. Investeringen finansieras genom en företrädesemission i Defensor, där Flat deltar pro 
rata med cirka 35 MSEK. Transaktionen förväntas genomföras under Q1 2026 och är föremål för 
sedvanliga tillträdessvillkor.

Zulu Marine grundades 2020 av Rickard Källqwist och har sedan dess byggts upp med ett tydligt operativt 
fokus samt djup kompetens inom båtdesign för användning i krävande miljöer. Bolaget är bland annat 
leverantör till den svenska Polismyndighetens sjöpolisverksamhet.

Defensors investering skapar förutsättningar för Zulu Marine att skala upp sin produktionskapacitet samt 
utveckla nya båtmodeller och koncept. Inriktningen utgår från myndighetsanvändares höga krav på prestanda, 
uthållighet och tillförlitlig funktion i krävande miljöer.

Läs mer om investeringen och Defensor här: https://www.defensorgroup.se/sv/nyheter/defensor-investerar-i-
zulu-marine-ab-for-att-accelerera-utvecklingen-av-avancerade-batar-for-myndighetsbruk/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66hw@flatcapital.com

Certified Adviser:
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital:
Flat Capital är ett långsiktigt investeringsbolag som investerar i framstående entreprenörer och bolag genom ett 
globalt nätverk. Bolaget har ett långsiktigt och betydande ägande i Klarna, är majoritetsägare i Defensor Group 
och investerar även i flera ledande globala techbolag såsom OpenAI, SpaceX och Cerebras Systems. Flat 
Capital grundades 2013 av Nina och Sebastian Siemiatkowski, entreprenörerna bakom Klarna och Milkywire. 
Sebastian är Flats ordförande och största aktieägare.
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